IINSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Pinhais
 Avenida Humberto de Alencar Castelo Branco, 1575 – Vila Amélia

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PINHAIS, ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO
FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº

129/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

 A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de
Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR – Campus Pinhais, Área de Conhecimento: Educação Física, Regime de Trabalho:
40 horas, de que trata o edital N.º 129/2017 – PROGEPE.

CANDIDATO

PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Mariana Purcote Fontoura 96,00 10,00 70,20

Gabriela Cardoso Machado 89,33 15,00 67,03

Cassio Joaquim Moletta 77,33 27,00 62,23

Adriano Knaut 73,67 21,50 58,02

Guilherme Valentim Mendes 73,00 20,00 57,10

Ketlin Adriana Tives Ribeiro 70,00 27,00 57,10

Carlos Wagner Esquerdo Monteiro Alves 68,33 Não classificado Não classificado

André Felipe Caregnato 65,33 Não classificado Não classificado

Larissa Jensen 64,00 Não classificado Não classificado

Gilmar Cleverson Franco da Silva 53,33 Não classificado Não classificado

Denis Marcelino de França 53,00 Não classificado Não classificado

Flávia Cardoso de Carvalho 39,33 Não classificado Não classificado

Michele Souza Julio Knaut Ausente Ausente Ausente

Jéssica Lançone dos Santos Ausente Ausente Ausente

Pinhais, 21 de agosto de 2017

               Hora: 17h05

_________________________
Eduardo Liquio Takao
Presidente

_________________________
Guilherme da Silva Gasparotto
Membro

_________________________
Thaís Wojciechowski
Relatora

*original encontra-se assinado